
Rassen und Farben Statistik: Rammler

Druck mit "Kaninchen-Schau 4.3"   www.zuchtprogramme.de lizenziert auf: LV Thüringen

Rasse Farbe Zuchtgruppen Kat von bis Altzüchter Jugend Gesamt

Deutsche Riesen dunkel-/eisengrau 4 x Einzeltiere 1 4 4 0 4

Deutsche Riesen wildfarben 4 x Einzeltiere 5 8 4 0 4

Summe Deutsche Riesen 8 0 8

Deutsche Widder dunkel-/eisengrau 1 x Einzeltiere 9 9 1 0 1

Deutsche Widder wildfarben 7 x Einzeltiere 10 16 7 0 7

Deutsche Widder gelb 6 x Einzeltiere 17 22 6 0 6

Deutsche Widder schwarz 3 x Einzeltiere 23 25 3 0 3

Deutsche Widder schwarz-weiß 3 x Einzeltiere 26 28 3 0 3

Deutsche Widder havannafarbig-weiß 1 x Einzeltiere 29 29 1 0 1

Deutsche Widder weiß RA (=Rotaugen) 4 x Einzeltiere 30 33 4 0 4

Summe Deutsche Widder 25 0 25

Helle Großsilber 17 x
Einzeltiere

34 50 17 0 17

Champagne-Silber 2 x Einzeltiere 51 52 2 0 2

Großchinchilla 8 x Einzeltiere 53 60 8 0 8

Mecklenburger Schecken blau-weiß 8 x Einzeltiere 61 68 8 0 8

Burgunder 2 x Einzeltiere 69 70 0 2 2

Blaue Wiener 10 x
Einzeltiere

71 80 6 4 10

Schwarze Wiener 4 x Einzeltiere 81 84 4 0 4

Weiße Wiener 15 x
Einzeltiere

85 99 11 4 15

Graue Wiener wildfarben 8 x Einzeltiere 100 107 8 0 8

Rote Neuseeländer 26 x
Einzeltiere

108 133 26 0 26

Weiße Neuseeländer 9 x Einzeltiere 134 142 9 0 9

Rheinische Schecken dreifarbig 4 x Einzeltiere 143 146 4 0 4

Thüringer 47 x
Einzeltiere

147 193 40 7 47

Weißgrannen blau 7 x Einzeltiere 194 200 4 3 7

Weißgrannen havannafarbig 1 x Einzeltiere 201 201 1 0 1

Summe Weißgrannen 5 3 8

Hasenkaninchen rotbraun 6 x Einzeltiere 202 207 6 0 6

Alaska 32 x
Einzeltiere

208 239 32 0 32

Havanna 26 x
Einzeltiere

240 265 23 3 26

Sallander 22 x
Einzeltiere

266 287 18 4 22

Satin elfenbein RA (=Rotaugen) 4 x Einzeltiere 288 291 0 4 4

Satin kalifornierfarbig
havannafarbig-weiß

1 x Einzeltiere 292 292 1 0 1

Satin thüringerfarbig 4 x Einzeltiere 293 296 4 0 4

Summe Satin 5 4 9
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Zwerg-Satin thüringerfarbig 1 x Einzeltiere 297 297 1 0 1

Blau-Rexe 7 x Einzeltiere 298 304 7 0 7

Gelb-Rexe 2 x Einzeltiere 305 306 2 0 2

Castor-Rexe 6 x Einzeltiere 307 312 6 0 6

Schwarz-Rexe 4 x Einzeltiere 313 316 4 0 4

Havanna-Rexe 4 x Einzeltiere 317 320 4 0 4

Marder-Rexe blau 2 x Einzeltiere 321 322 2 0 2

Klein-Rexe dalmatiner schwarz-weiß 2 x Einzeltiere 323 324 2 0 2

Klein-Rexe castorfarbig 4 x Einzeltiere 325 328 4 0 4

Klein-Rexe schwarz 3 x Einzeltiere 329 331 3 0 3

Summe Klein-Rexe 9 0 9

Zwerg-Rexe castorfarbig 4 x Einzeltiere 332 335 4 0 4

Kleinschecken schwarz-weiß 4 x Einzeltiere 336 339 4 0 4

Separator 2 x Einzeltiere 340 341 2 0 2

Deutsche Kleinwidder wildfarben 32 x
Einzeltiere

342 373 29 3 32

Deutsche Kleinwidder blaugrau 3 x Einzeltiere 374 376 3 0 3

Deutsche Kleinwidder rhönfarbig 2 x Einzeltiere 377 378 2 0 2

Deutsche Kleinwidder weißgr.  schw. 2 x Einzeltiere 379 380 2 0 2

Summe Deutsche Kleinwidder 36 3 39

Kleinchinchilla 19 x
Einzeltiere

381 399 19 0 19

Deilenaar 19 x
Einzeltiere

400 418 19 0 19

Marburger Feh 11 x
Einzeltiere

419 429 11 0 11

Blaue Holicer 18 x
Einzeltiere

430 447 18 0 18

Sachsengold 8 x Einzeltiere 448 455 6 2 8

Rhönkaninchen 13 x
Einzeltiere

456 468 13 0 13

Perlfeh 21 x
Einzeltiere

469 489 21 0 21

Kleinsilber schwarz 18 x
Einzeltiere

490 507 18 0 18

Kleinsilber blau 9 x Einzeltiere 508 516 9 0 9

Kleinsilber havannafarbig 3 x Einzeltiere 517 519 3 0 3

Kleinsilber gelb 13 x
Einzeltiere

520 532 13 0 13

Kleinsilber graubraun 24 x
Einzeltiere

533 556 22 2 24

Kleinsilber hell 24 x
Einzeltiere

557 580 24 0 24

Summe Kleinsilber 89 2 91

Englische Schecken schwarz-weiß 10 x
Einzeltiere

581 590 8 2 10
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Englische Schecken thüringerfarbig-weiß 4 x Einzeltiere 591 594 0 4 4

Summe Englische Schecken 8 6 14

Holländer schwarz-weiß 2 x Einzeltiere 595 596 2 0 2

Holländer blau-weiß 2 x Einzeltiere 597 598 2 0 2

Holländer havannafarbig-weiß 1 x Einzeltiere 599 599 1 0 1

Holländer japanerfarbig-weiß 3 x Einzeltiere 600 602 3 0 3

Summe Holländer 8 0 8

Lohkaninchen schwarz 23 x
Einzeltiere

603 625 20 3 23

Lohkaninchen fehfarbig 2 x Einzeltiere 626 627 2 0 2

Summe Lohkaninchen 22 3 25

Marderkaninchen blau 5 x Einzeltiere 628 632 5 0 5

Siamesen gelb 2 x Einzeltiere 633 634 2 0 2

Siamesen blau 4 x Einzeltiere 635 638 4 0 4

Summe Siamesen 6 0 6

Schwarzgrannen 9 x Einzeltiere 639 647 6 3 9

Russen schwarz-weiß 12 x
Einzeltiere

648 659 12 0 12

Russen blau-weiß 4 x Einzeltiere 660 663 4 0 4

Summe Russen 16 0 16

Kastanienbraune Lothringer 12 x
Einzeltiere

664 675 12 0 12

Zwergwidder wildfarben 22 x
Einzeltiere

676 697 14 8 22

Zwergwidder chinchillafarbig 2 x Einzeltiere 698 699 2 0 2

Zwergwidder schwarz 4 x Einzeltiere 700 703 4 0 4

Zwergwidder havannafarbig 3 x Einzeltiere 704 706 3 0 3

Zwergwidder thüringerfarbig 4 x Einzeltiere 707 710 4 0 4

Zwergwidder rhönfarbig 2 x Einzeltiere 711 712 2 0 2

Zwergwidder weißgrannenfarbig schwarz 4 x Einzeltiere 713 716 4 0 4

Zwergwidder marderfarbig blau 3 x Einzeltiere 717 719 3 0 3

Zwergwidder weiß RA (=Rotaugen) 9 x Einzeltiere 720 728 9 0 9

Zwergwidder weiß BlA (=Blauaugen) 2 x Einzeltiere 729 730 0 2 2

Summe Zwergwidder 45 10 55

Zwergschecken schwarz-weiß 4 x Einzeltiere 731 734 4 0 4

Zwergschecken blau-weiß 2 x Einzeltiere 735 736 2 0 2

Summe Zwergschecken 6 0 6

Hermelin RA (=Rotaugen) 6 x Einzeltiere 737 742 6 0 6

Hermelin BlA (=Blauaugen) 24 x
Einzeltiere

743 766 17 7 24

Summe Hermelin 23 7 30

Farbenzwerge dunkel-/eisengrau 3 x Einzeltiere 767 769 0 3 3

Farbenzwerge blau 5 x Einzeltiere 770 774 5 0 5

Farbenzwerge havannafarbig 2 x Einzeltiere 775 776 2 0 2

Farbenzwerge perlfehfarbig 10 x
Einzeltiere

777 786 9 1 10

Farbenzwerge thüringerfarbig 3 x Einzeltiere 787 789 3 0 3

Farbenzwerge weißgrannenfarbig schwarz 2 x Einzeltiere 790 791 0 2 2

Farbenzwerge rhönfarbig 5 x Einzeltiere 792 796 5 0 5

Farbenzwerge japanerfarbig 6 x Einzeltiere 797 802 0 6 6

Farbenzwerge lohfarbig schwarz 2 x Einzeltiere 803 804 0 2 2

Farbenzwerge russenfarbig schwarz-weiß 4 x Einzeltiere 805 808 4 0 4

Farbenzwerge holländer japanerfarbig-weiß 1 x Einzeltiere 809 809 1 0 1

Summe Farbenzwerge 29 14 43

Kleine Wiener weiß BlA 1 x Einzeltiere 810 810 1 0 1

Kleine Wiener wildfrarben 4 x Einzeltiere 811 814 4 0 4

Summe Kleine Wiener 5 0 5

Gesamtsumme: 733 81 814


